

Astorius ApS

Boeletvej 4, 8680 Ry

CVR-nr. 30 20 54 13

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

Allan Kjerstein Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Astorius ApS
Boeletvej 4
8680 Ry

CVR-nr.: 30 20 54 13

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Kjerstein Sørensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af investerings- og kommunikationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-86.956	-220.220
1 Personaleomkostninger	-958.808	-1.302.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.320	-75.303
Driftsresultat	-1.147.084	-1.598.270
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.492.587	1.973.736
Andre finansielle indtægter	496	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.785	-24.925
Resultat før skat	315.214	350.541
Skat af årets resultat	-77.187	-89.272
Årets resultat	238.027	261.269
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	238.027	155.469
Disponeret i alt	238.027	261.269

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	510.377	568.697
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>510.377</u>	<u>568.697</u>
	Kapitalandel i associeret virksomhed	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>520.377</u>	<u>578.697</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	505.879	488.292
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.496	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.000	8.000
	Tilgodehavender i alt	<u>549.375</u>	<u>496.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.110.265</u>	<u>864.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.659.640</u>	<u>1.360.838</u>
	Aktiver i alt	<u>2.180.017</u>	<u>1.939.535</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	896.680	658.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	1.021.680	889.453
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.197	4.836
Hensatte forpligtelser i alt	3.197	4.836
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	23.292
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23.292
5 Kortfristet del af langfristet gæld	22.919	26.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	805.885	732.278
Selskabsskat	78.826	38.214
Anden gæld	231.510	208.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.155.140	1.021.954
Gældsforpligtelser i alt	1.155.140	1.045.246
Passiver i alt	2.180.017	1.939.535
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	503.184	103.400	731.584
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Resultatdisponering	0	155.469	105.800	261.269
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	658.653	105.800	889.453
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Resultatdisponering	0	238.027	0	238.027
	125.000	896.680	0	1.021.680

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	761.945	1.105.569	
Pensioner	191.632	190.978	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124	
Personalemkostninger i øvrigt	1.823	3.076	
	<u>958.808</u>	<u>1.302.747</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
 2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.592	19.434	
Andre finansielle omkostninger	1.193	5.491	
	<u>30.785</u>	<u>24.925</u>	
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2018	737.600	634.000	
Tilgang i årets løb	43.000	553.600	
Afgang i årets løb	0	-450.000	
Kostpris 30. juni 2019	<u>780.600</u>	<u>737.600</u>	
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-168.903	-543.600	
Årets afskrivninger	-101.320	-75.303	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	450.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-270.223</u>	<u>-168.903</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>510.377</u>	<u>568.697</u>	
 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,05	0	34.496

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	22.919	22.919	0	0
	22.919	22.919	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 23 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 16 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 2003 ApS, CVR-nr. 27194060 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 46 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
